
 

 

 

 

 

 

Organisatie Docsoort Caseklant  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VVbesluit 

 

 

 
Registratienummer: 

20.038771 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 6 mei 2020, kenmerk 20.028944, 

 

en gelet op artikel 99 van de Waterschapswet, 

 

besluit: 

 

1. het Project Regionale keringen 2020-2022 te starten; 

2. daartoe een voorbereidings- en uitvoeringskrediet beschikbaar te stellen van 

€7.800.000,-; 

3. uitvoering te geven aan de projecten Hogedijk Aalsmeer en Molenvlietkade Aalsmeer; 

4. daartoe een uitvoeringskrediet beschikbaar te stellen van €22.600.000,-. 
 

 

Leiden, 24 juni 2020. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. M. Middendorp, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

